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A VárosházA Díszterméből
A képviselőtestületnek januárban 
három ülése is volt. A zömében pályá-
zatokról és támogatásokról szóló napi-
rendi pontokból emeltük ki a legfonto-
sabbakat...                                             //2. oldal

 //  KÖzéleT 

Koszorúzás A Veres Péter 
emléKszobránál
2022. január 6-án, Veres Péter születésének 
125. évfordulóján megemlékezést és koszo-
rúzást szervezett a Veres Péter Kulturális 
Központ.                                                   //4. oldal

 //  KÖzéleT 

Az utóbbi három évben nagyon sok szó esett a városi sport létéről, vagy éppen nemlétéről. Azt 
mindjárt az elején le kell szögezni, hogy a sportra - és lehetőleg minél több sportágra - nagy 
szükség van. A sport azonban anyagi áldozatokkal jár, amelyet részben a sportolónak és hozzá-
tartozóinak, részben a társadalomnak, részben pedig a gazdasági szereplőknek kell vállalniuk a 
jelenlegi felállásban.                                               // 3. oldal

lengyel meny-
hért születé-
sére emléKez-
tünK
A városi könyvtár név-
adójára, a balmazújvárosi 
születésű Lengyel Meny-
hértre emlékeztünk,  
2022. január 12-én a 
könyvtár mellett találha-
tó szobornál.   //  4. oldal

A Kézi fAfAra-
gás mestere
A fafaragás szinte az em-
beriséggel egyidős tevé-
kenység, már több ezer 
évvel ezelőtt is készültek 
a csontok mellett fából 
botok, edények, minden-
napi használatra alkalmas 
eszközök.          //  9. oldal

 //  KÖzéleT  //  KÖzéleT 

 //  sPorT  //  mINdeNFéle

KézilAbDA eb játéKo-
soK bAlmAzújVároson
A montenegrói csapat csupán a 
buszról való leszálláskor szembe-
sült azzal a ténnyel, hogy a kézi-
labda Európa bajnokságra érkezve, 
nem Debrecenben, lesz a szállásuk 
egy hétre, hanem Balmazújváro-
son. Ám olyannyira elégedettek 
voltak, hogy még budapesti szállás- 
adójuk sem tudott felérni a hotel 
színvonalához.                       //10. oldal

tóth istVán emléKére
Megrendülve értesültünk, hogy életé-
nek 73. évében elhunyt Tóth István, az 
Építő-, Fa és Vasipari Szövetkezet elnöke. 
50 éve annak, hogy munkatársak let-
tünk, megtapasztalhattam milyen em-
ber volt. 
Felkészültség, munkabírás, becsüle-
tesség, őszinteség, családszeretet jelle-
mezte, határozta meg munkáját, min-
dennapi életét. Munkatársai tisztelték, 
szerették.                                   // 14. oldal

lássuK tisztán
A Városi sPortéletet
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lássuK tisztán
A Városi sPortéletet

A VárosházA 
Díszterméből

Városunkban sincs ez másképp, csak 
épp az arányok torzultak el és sajnos 
nem is kis mértékben:
• A sportolók és hozzátartozóik jelen-
leg is meghozzák az áldozatot – sok-
szor erőn felül – a sportszeretet miatt, 
vagy éppen a profi sport oltárán.
• A gazdasági szereplők (cégek, vállal-
kozások) által nyújtott sporttámogatás 
városunkban tudomásom szerint na-
gyon alacsony. Erről meggyőződhet-
tünk még annak idején a Sport Kft. né-
hány rendelkezésre álló dokumentuma 
alapján. Még az NBI-es csapatnak sem 
volt komoly szponzora, hiszen az újonc 
az NBI legkisebb marketing erővel bíró 
csapata volt.
• Az önkormányzati támogatás 
azonban maximálisan ki lett hasz-
nálva. 2012-től 2018-ig több mint 
600.000.000 Ft, azaz több mint hat-
százmillió forint támogatást vitt el a 
Kft. (gazdasági társaság) az önkor-
mányzathoz befolyt adókból.
Ebből a pénzből, már le lehetett volna 
aszfaltozni minden burkolatlan utat 
városunkban.
• Az MLSZ (Magyar Labdarúgó Szö-
vetség) stadionfejlesztésre, illetve mű-
ködtetésre 2.000.000.000 (kettő milli-
árd) forintot adott a Sport Kft-nek.
• Az önkormányzat 2019. őszén még 
400.000.000 Ft, azaz négyszázmillió 
forint apportot is berakott a Kft.-be tel-
jesen feleslegesen, mert a licenc jogot 
és magát a Kft. sem tudta megmenteni 
pusztán vagyoni joggal.

2020-ban elkezdődött a végletekig el-
adósodott sport Kft. felszámolása.

Sokan szerették volna, ha a város meg-
menti a cégét, de erre semmiféle reális 
esély nem volt. Annál is inkább, mert 
így utólag vizsgálva az eseményeket, ez 
a csőd egy előre megtervezett folyamat 
részének tűnik. Egyszerűen fogalmaz-
va, kirabolták a város gondosan, állami 
és önkormányzati milliárdokból fel-
épített sport-infrastruktúráját.

Hazugság az, hogy Tiba István meg-
mentette a város sportját, mert a 
jelenlegi vezetés utálja a sportot.   A 
valóság az, hogy a Város szempont-
jából a lehető legkedvezőtlenebb 
(gyanúnk szerint fiktív) szerződé-
sekkel, fillérekért átjátszották a több 
százmilliót érő eszközparkot a BFC 
és a Kalmár DSE egyesület számára.
Állami támogatással, aprópénzért 
vette meg a milliárdos értékű sta-
dion és edzőcentrum nagy részét 
a BFC. A közpénzen létrehozott 
vagyont, közpénzen (állami támo-
gatással), és gyanúnk szerint tör-
vénytelen eszközökkel (fiktív szer-
ződésekkel és adósságmegváltással, 
adósságkompenzációval) szerezte 
meg két magáncég, két egyesület.

néhány tényadat tiba istván és lajos 
ferenc városérdekből történő tényke-
désére: 
• Tiba István, akit a képviselő testület 
255/2014(XI.19.) (3) határozatában a 
Sport Kft-nél a tulajdonosi jogok gya-
korlásával bízott meg (tehát a Város 
érdekeinek első számú érvényesítője), 
szó nélkül tűri, hogy Lajos Ferenc a 
Kft. akkori ügyvezetője 50 ezer forint 
havi nettóért készül bérbe adni a város 
minimum 2 milliárd forintnyi értékű 
sport-infrastruktúráját.

• Ezután Tiba István és Lajos Ferenc 
helyet cserélnek az asztal két oldalán. 
Tiba István a BFC elnöke bérlőként 
aláírja a szerződést, majd Lajos Ferenc 
gratulál főnökének, Tiba elnök úrnak, 
a remek üzlethez, hiszen Lajos Ferenc 
ekkor a BFC szakmai vezetője.

ÖsszegezVe gyAnúnKAt: 
2019. december 31. dátummal- te-
hát az utolsó pillanatban - főnök és 
beosztottja átjátszotta az önkor-
mányzattól teljesen függetlenül 
működő balmazújvárosi labdarú-
gó-utánpótlás egyesületnek: 
• többek közt a 2016-ban átadott 
NB 1-es minősítésű stadiont
• az elmúlt években sok százmil-
lióból felújított edzőközpontot – 
minden felszerelésével együtt.
• 50.000 Ft/hó bérleti díjért (a pia-
ci ár 1-2%-a) tíz évre
• elővételi jogot biztosítva az eszkö-
zök és ingatlanok megvásárlására.

A Sport Kft. körüli zavaros ügyekkel 
kapcsolatos gyanúnkat megosztot-
tuk a nyomozó hatósággal is. Remél-
jük, hogy előbb vagy utóbb fény de-
rül mindenre és Önök, illetve a város 
visszakapja vagyonát. A problémát 
tehát nem a város, nem a sport és 
nem a sportolók okozzák. 

//  hegedüs Péter
balmazújváros polgármestere

      2022. január 14. 
     rendkívüli ülés

Határoztak arról, hogy a TOP-
Plusz-1.2.1.-2021 kódszámú pályázati 
kiírásra támogatási kérelmet nyújt be 
az önkormányzat. 

ezek három területre terjednek ki.
1. A városközponttól a köztemetőig ve-
zető kerékpárút felújítása
2. A Semsey Andor utcai, korábbi MÁV 
területen parkolóhelyek kialakítása
3. A Zrínyi Miklós utca 24. szám alatti 
játszótér közösségi térré alakítása

A pályázat 100%-os támogatási inten-
zitású, vagyis nem szükséges hozzá ön-
rész. A pályázható támogatás minimum 
összege 25 millió Ft, a maximálisan igé-
nyelhető forrás pedig 400 millió Ft.

   2022.január 19.
    munkaterv szerinti ülés

● Egyesületek, szervezetek támogatá-
sára vonatkozó pályázat az idén is ki-
írásra kerül. A keretösszeget minimum 
6 millió Ft-ban határozták meg azzal, 
hogy ezt az önkormányzat 2022. évi 
költségvetésének elfogadásakor pon-
tosítják. (erről a február 16-i munka-
terv szerinti ülésen fognak tárgyalni)

Az ehhez kapcsolódó határidők:
2022. január 28.
A pályázati kiírás közzététele
2022. február 25.
A pályázatok benyújtása
2022. március 23.
A pályázatok elbírálása

● Az önkormányzat többségi tulajdo-
nában lévő gazdasági társaságok 2021. 
évi II. féléves szakmai munkájáról, 
valamint a 2021. év várható pénzügyi 
alakulásáról szóló beszámolókat a Bal-
mazújvárosi VESZ Városi Egészségügyi 
Szolgálat Nonprofit Kft., a Balmazújvá-
rosi Városgazdálkodási Nonprofit Köz-
hasznú Kft, a BalmazInterCOM Kft., és 
a Balmazújvárosi Turisztikai és Szolgál-
tató Kft. esetében is elfogadták.

● Határoztak egy önkormányzati 
tulajdonú ipari terület nyilvános, 

egyfordulós pályázaton értékesíté-
séről. 
Az értékesítésre, hasznosításra szánt 
vagyon megjelölése: A balmazújvá-
rosi 4394/8 helyrajzi számú kivett, 
ipartelep művelési ágú, 18.113 m2 
nagyságú, a valóságban Balmazújvá-
ros Böszörményi út 65/B. szám alatt 
lévő ingatlan értékesítése.

Kikiáltási ár, mint minimálár (ingat-
lanbecslői szakvélemény alapján): 
nettó 116.030.000.- Ft. Az ingatlanra 
két vállalkozás is írásban jelezte ko-
rábban a vételi szándékát.

   2022. január 26.
    rendkívüli ülés

● Ennek egyetlen napirendi pontja a 
lengyel testvérvárosunknak, Lancut-
nak egy kulturális pályázatához való 
csatlakozása volt, melynek keretében 
egy 10 fős művészekből (zenészek, 
táncosok) álló delegáció venne részt 
Balmazújváros képviseletében a ma-
gyar kultúra, hagyományok, népszo-
kások bemutatásában.

A soronkívüliség oka, hogy hétfő késő 
délután érkezett a lengyel barátainktól 
a megkeresés, és az önkormányzatnak 
szerda 15 óráig kellett feléjük jelezni a 
pályázatban való részvételünket.

Az utóbbi három évben nagyon sok szó esett a városi sport létéről, vagy éppen nemlétéről. Azt mindjárt az elején le 
kell szögezni, hogy a sportra - és lehetőleg minél több sportágra - nagy szükség van. A sport azonban anyagi áldoza-
tokkal jár, amelyet részben a sportolónak és hozzátartozóinak, részben a társadalomnak, részben pedig a gazdasági 
szereplőknek kell vállalniuk a jelenlegi felállásban.
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Koszorúzás 
A Veres Péter emléKszobránál

lengyel menyhért 
születésére emléKeztünK

2022. január 6-án, Veres Péter szüle-
tésének 125. évfordulóján megem-
lékezést és koszorúzást szervezett a 
Veres Péter Kulturális Központ. 

A 10:00 órakor kezdődött ren-
dezvényen köszöntőt mondott 

hegedüs Péter polgármester, aki 
beszédében kiemelte, hogy egy 
szerény, becsületes magyar parasz-
tember élete és munkássága a mai 
balmazújvárosi fiatalok számára is 
követendő példa lehet. Köszöntő-
jében hangsúlyozta, hogy bárhol és 
bárhová születhetünk, szorgalom-
mal, kitartással Valakivé válhatunk. 

A polgármesteri köszöntőt köve-
tően Dr. Vajda mária ny. főmuzeo-
lógus, címzetes egyetemi docens 
Arany jános soraival kezdte meg-
emlékezését. ő is kiemelte azt, hogy 
a hortobágy mellyékéről-, a mind-
össze 4 elemit végzett, szegénysor-
ból származó tehetséges ifjú mi-
lyen sokra vitte! majd, miután már 

tehetett szülővárosáért, kitartóan 
dolgozott azért, hogy balmazújvá-
rosban kulturális központ, színház-
terem, gimnázium működhessen.
beszédének zárásaként megemlí-
tette, hogy büszkék lehetünk Veres 
Péterre, aki példát állít életével az 
utókornak, és akit 2012-ben a bírá-
ló bizottság magyar Örökség díjjal 
tüntetett ki.

A megemlékezésen a balmazúj-
városi Alapfokú művészeti iskola 
népzene tanszakának növendékei 
előadását hallgathatta meg az em-
lékező sokaság, akik koszorújukat 
a rendezvény végén a Kossuth téri 
Veres Péter emlékszobornál helyez-
hették el.

A városi könyvtár névadójára, a 
balmazújvárosi születésű lengyel 
menyhértre emlékeztünk 2022. ja-
nuár 12-én a könyvtár mellett talál-
ható szobornál.

A szokatlanul hideg idő ellenére 
szép számmal gyűltek össze minda-
zok, aki le kívánták róni tiszteletü-
ket a világhírű író, színműíró, forga-
tókönyvíró előtt.

lengyel menyhért 1880. január 
12-én született (születési neve: le-
bovics menyhért) balmazújváros 
híresháton. 
írói tehetsége fiatalon megmutat-
kozott, már 30 évesen világhírt 
szerzett magának a taifun című 
színdarabjával. svájcban, london-
ban és az egyesült államokban is 
dolgozott, ahová végül 1937-ben 
költözött ki, és ahol az 1960-as évek 
végéig élt és alkotott. halála előtt, 
94 évesen települt végleg haza bu-
dapestre, ahol 1974. október 23-án 
hunyt el. A farkasréti temetőben 
helyezték végső nyugalomra. 

munkássága színpadi művekből-, 
film- forgatókönyvekből-, regények-
ből- és cikkekből tevődik össze. A 
legnagyobb világsztárokkal dolgoz-

hatott, hiszen gregory Peck, marle-
ne Dietrich, fred Astaire, greta gar-
bo és Carole lombard is játszottak 
azokban a filmekben, melyek for-
gatókönyvét ő írta. 1942-ben oscar 
díjra jelölték a ninocska című film 
forgatókönyvéért. 

A DePortáltAKra emléKeztünK 
2022. jAnuár 16-án

Volt, aki a német név magyarosí-
tott változata miatt vált fogollyá, 
volt, akit találomra állítottak meg 
az utcán, de olyan is akadt, aki el-
lenszenves jelleme miatt esett ál-
dozatául a rendszernek.

A tervszámokhoz ezek a képtelen 
esetek egyértelműen hozzájárul-
tak. A kiválasztott embereket a 
policárok a mai városházára és a 
semseyek kastélyába vitték, onnan 
pedig a bevagonírozott foglyokat 
a Donyec-medencébe, azon belül 
Krasznijlucs-ba szállították” írta 
korabeli feljegyzéseiben Varga An-
tal és bíró imre vezetőjegyző.

A kényszermunkatábor többhetes 
utazással vette kezdetét és manap-
ság már szinte elképzelhetetlen 
szenvedésekkel folytatódott. A 
fiatal, életerős emberek a munka-
táborokban testileg-lelkileg tönk-
rementek, hiszen nehéz fizikai 
munkát végeztek, miközben az 
élelmezésükre minimális figyel-
met fordítottak. rettenetes körül-
mények között kellett élniük. sok-
szor évekig tartóan. 

hogy mi tartotta őket életben? tö-
retlen hitük abban, hogy láthatják 
és átölelhetik még szeretteiket? 
hitük abban, hogy szülőföldjükre 
léphetnek újra? hogy a világhábo-
rú előtti életüket élhetik egyszer? 
Az istenbe vetett hitük talán? Vagy 
csak az életösztön segítette át a túl-
élőket az átélt borzalmakon? sok 
család esetében már nem tudhat-

juk meg a választ, hiszen a hazatért 
emberek évtizedekig hallgattak a 
történtekről, zömében csak a rend-
szerváltást követően tárulhatott fel 
az igazság. 

A túlélők visszaemlékezései alap-
jána 21. században már beszélhe-
tünk a múltról, és talán tanulha-
tunk a történtekből, hogy végre 
megértsük az emléktáblák, a te-
metők üzenetét: „béke mindenek 
előtt”.

2022. január 16-án három helyszí-
nen emlékezhettek meg a helyiek a 
77 évvel ezelőtt kezdődött depor-
tálásokban érintettekre.
● 8:30: Koszorúzás a balmazújvá-
rosi temetőben kihelyezett emlék-
táblánál 
● 9:00: megemlékezés és koszorú-
zás a németfalusi templomban 
● 10:00: Koszorúzás és szeretet-
vendégség a német hagyományok 
házában

A január 16-a délelőtti megemléke-
zéseken balogh mihály- és Vincze 
márta lelkipásztorok felelevenítet-

ték azt a rengeteg szenvedést, amit 
a deportáltaknak át kellett élniük. 
Az istentiszteleten pedig az embe-
ri gonoszság természete is előtérbe 
került, és az, hogy isten színe előtt 
mindenkinek számot kell adnia 
tetteiről. A megemlékezést felolva-
sások és a németfalusiak egyesüle-
tének Kórusa csodálatos előadása 
tette emlékezetessé.

A német hagyományok házánál 
Pénzes sándor a helyi németek kö-
zösségének tragédiájaként emlé-
kezett a málenkij robotra, mely a 
fegyvertelen civilek ellen elkövetett 
legnagyobb atrocitások egyike a 20. 
századi magyar történelemben. 

„elrabolták a legféltettebb kin-
csünket, a szabadságunkat, ugyan-
is az volt a bűnünk, hogy mi német 
hangzású névvel születtünk”
-berghoffer róbert-

//  jr

„január 2-án népszámlálást írtak elő balmazújvároson és a környező tanyákon, ezért kértek mindenkit, 
hogy ne hagyja el a lakóhelyét. Az adatbegyűjtés minden lakóépületre vonatkozott, nem volt kivétel. más-
napra felgyorsultak az események. elrendelték az emberek összegyűjtését, először a németfaluban, majd a 
település többi részén, a bánlakon és a Daruban is.
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Balmazújváros Város Önkormányzata a balmazújvárosi 
4394/8 helyrajzi számú kivett, ipartelep művelési ágú, 
18.113 m² nagyságú a valóságban Balmazújváros Böször-
ményi út 65/B. szám alatt lévő ingatlan értékesítésére pá-
lyázatot ír ki.

A pályázatot kiíró szerv megnevezése, székhelye:
Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
(4060 Balmazújváros, Kossuth tér 4-5.)

A PályázAt CéljA, jellege, A forDulóK 
számA és Az, hogy A Pályázó titKosAn 
VAgy néVmegjelÖléséVel PályázhAt:

A balmazújvárosi 4394/8 helyrajzi számú kivett, műhely 
művelési ágú, 18.113 m² nagyságú, a valóságban Bal-
mazújváros Böszörményi út 65/B. szám alatt lévő ingatlan 
értékesítésére pályázatot ír ki a Képviselő-testület.

A pályázat nyilvános.
A pályázat egyfordulós.
A pályázó név megjelöléssel pályázhat.

Az értéKesítésre, hAsznosításra szánt 
VAgyon megjelÖlése, szüKség esetén 
AnnAK KiKiáltási ára:

A balmazújvárosi 4394/8  helyrajzi  számú  kivett, ipartelep mű-
velési ágú, 18.113 m² nagyságú, a valóságban Balmazújváros 
Böszörményi út 65/B. szám alatt lévő ingatlan értékesítése.

Kikiáltási ár, mint minimálár:  nettó 116.030.000.- Ft
(egyszáztizenhatmillió-harmincezer forint)
   
Az értékesítés szabályai, 
ideértve az alkalmazható fizetési módot is:
A pályázat benyújtásának határideje: 2022. 02. 28.
A pályázat elbírálásának ideje: 2022. 03. 20.

ADásVételi szerzőDés 
megKÖtéséneK hAtáriDeje: 

Az államot megillető elővásárlási jog gyakorlására külön 
törvényben meghatározott szerv (MNV Zrt.) nyilatkozata 
szükséges az adásvételi szerződéshez arról, hogy élni kíván-e 
az elővásárlási jogával. Az adásvételi szerződés megkötésé-
nek határideje a nyilatkozat megérkezésétől számított 30 
napon belül. Amennyiben a nyilatkozat nem érkezik meg a 
kézbesítésétől számított 35 napon belül, abban az esetben 
a határidő leteltét követő 30 napon belül kell az adásvételi 
szerződést megkötni.

Az ingatlan értékesítésére Balmazújváros Város Önkor-
mányzat Képviselő-testületének az önkormányzat vagyo-
náról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2007.
(V.24.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Vagyon-
rendelet) 6.§-ában és 1. számú mellékletében foglaltakat 
kell alkalmazni, azzal, hogy a pályázati eljárást bíráló 
bizottság az Önkormányzat Pénzügyi és Jogi Bizottsága 
bonyolítja le és előkészíti döntésre a Képviselő-testület 
részére. A fizetési mód átutalással történik az Önkor-
mányzat számlájára.

Az AjánlAtoK benyújtásánAK 
helye, móDjA és iDőPontjA:

Az ajánlatokat zárt borítékban, 2 példányban, cégszerű 
aláírással ellátva, lebélyegezve a Balmazújvárosi Közös 
Önkormányzati Hivatal Titkárság helyiségében (4060 
Balmazújváros, Kossuth tér 4-5.) kell leadni a Hivatal nyit-
vatartási idejében hétfőtől-csütörtökig 7 óra 30 perctől-16 
óráig, pénteken 7 óra 30 perctől- 13 óráig. A borítékra kér-
jük írják rá: „Balmazújváros Böszörményi út 65/B. szám 
alatt lévő ingatlan értékesítésére pályázat”.

A pályázaton való részvétel feltétele, hogy a pályázó legké-
sőbb 2022.02.28. napjáig 10.000.000.-Ft, azaz tízmillió fo-
rint vagyoni biztosítékot átutaljon Balmazújváros Város 
Önkormányzata 11738091-15373175 számú költségvetési 
bankszámlájára. A közlemény rovatban kérjük feltüntetni: Bal-
mazújváros Böszörményi út 65/B. pályázat. A vagyoni biztosí-
ték összege a nyertes pályázó esetén beleszámít a vételárba. A 
vagyoni biztosíték összege a nem nyertes pályázó részére visz-
szautalásra kerül a pályázat elbírálását követő 30 napon belül.

Az AjánlAtnAK tArtAlmAzniA Kell Az 
AjánlAtteVő nyilAtKozAtAit:

a.) a pályázati felhívásban foglalt feltételek elfogadására,
b.) az általa vállalt szolgáltatásokra és kötelezettségekre,
d.) a vételár összegére,
e.) az ajánlati kötöttségre vonatkozóan.
f.) Az ajánlatnak tartalmaznia kell a pályázó számlaszámát.

Az ajánlati kötöttség minimális időtartama:

Az ajánlati kötöttség minimális időtartama 90 nap.
Az Önkormányzat fenntartja a jogot a pályázat eredmény-
telenné nyilvánítására.

Balmazújváros, 2022. január 24.
   

//  Balmazújváros Város Önkormányzata
Képviselő-testülete

PályázAti felhíVás eszKÖzfejlesztés és infrastruKturális 
beruházás bAlmAzújVároson műKÖDő 
VállAlKozásoK számára
2022. január 24-én került kiírásra a ginoPPlusz-1.2.2-22 kódszámú pályázati konstrukció, melyre mik-
rovállalkozások adhatják be támogatási kérelmeiket 2022. február 24 – 2023. március 31 között, a 30 000 
000 000 forintos keret kimerüléséig.

Azon mikrovállalkozások nyújthat-
ják be kérelmeiket, akiknek van leg-
alább 1 teljes lezárt üzleti évük, az 
átlagos statisztikai létszámuk a legu-
tolsó teljes, lezárt üzleti évükben mi-
nimum egy fő volt, illetve akik nem 
tartoznak a KATA hatálya alá. (Kft., 
Bt., Egyéni vállalkozás, Egyéni cég, 
Rt és Közkereseti társaság pályázhat)

A projektben új eszközökre, ingatlan 
beruházásra, információs techno-
lógia fejlesztésre és a szakmai meg-
valósítás közvetlen költségére lehet 
támogatást kérni. Fontos tudnivaló, 
hogy a minimum nettó 100 000 fo-
rintos értéket meghaladó eszközök 
vásárlását támogatják! Egyedi terve-
zésű és gyártású célgép beszerzése 
nem támogatható! 

A vállalkozói tevékenység végzésével 
összefüggő infrastrukturális és ingat-
lan beruházás korlátozások mellett 
igényelhető! 

Szálláshely fejlesztésre a későbbiek-
ben a Kisfaludy Programban kiírásra 
kerülő Felhívásokra érdemes figyel-
nie azoknak, akik ezen a területen 
szeretnének pályázni.

A támogatási összeg 2 000 000- 10 
000 000 Ft, mely vissza nem téríten-
dő támogatás formájában igényelhe-
tő, 30%-os önerő biztosítása mellett. 
Előlegként a támogatásra megítélt 
összeg fele hívható le, maximum 5 
000 000 Ft.

A pályázat az 5000 főnél kevesebb la-
kosságszámú településeken működő 
vállalkozások számára lett kiírva, de 
a Szabad Vállalkozási Zónában mű-
ködő cégek számára is biztosította a 
kiíró a támogatási kérelmek beadásá-
nak lehetőségét. Balmazújváros meg-
felel ennek a kritériumnak.

Fontos tudnivaló, hogy a támogatás-
ra adott pontszám mérvadó a támo-
gatás megítélésekor, így mindenkép-
pen érdemes a Felhívásban megadott 
paraméterek alapján kiszámolni a 
várható összpontszámot, hiszen a le-
hetségesen gyűjthető 50 pontból mi-
nimum 25-öt el kell érni. 

Azok a vállalkozások, melyek 
támogatásban részesültek a 
korábbi ginoP Plusz kiírá-
sokból (ginoP - 1.2.9-20, gi-
noP Plusz - 1.1.2-21, ginoP 
Plusz - 1.2.1-21, ginoP Plusz 
- 1.3.1-21 vagy ginoP Plusz - 
1.2.3-21) nem pályázhatnak. 

Nem pályázhatnak azok a cégek sem, 
akik mezőgazdasági termelőnek mi-
nősülnek, akiknek az árbevételének 
50 százaléka mezőgazdasági tevé-
kenységből származik. 

Mivel most kisebb vállalkozások szá-
mára is lehetőség nyílik a fejlesztési 
tervek megvalósítására, érdemes ala-
posan utánajárni a GINOP-1.2.2-22 
kódszámú kiírásnak, hiszen egyre 
ritkábbak a vissza nem térítendő pá-
lyázati lehetőségek! 

//  jónás rita

//  Fotók: pexels
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1933 januárjában került hatalomra a 
náci párt Németországban, és ekkor-
tól nyíltak meg számukra mindazon 
lehetőségek, melyek többmillió ember 
megsemmisítését tették lehetővé. 90%-
ban izraelita vallásúak pusztultak el a 
kényszermunka táborokban.

A zsidó vallású emberek évszázado-
kon keresztül szenvedték el a regnáló 
hatalmaktól az üldöztetést, nem a náci 
rezsim volt az első, akik az elkülöníté-
sükre, elűzésükre törekedtek. Európa 
egyik első zsidó gettója Velencében 
létesült 1516-ban a pápa parancsára, 
ahol a keresztény lakosság fallal elke-
rített városnegyedbe száműzte a zsidó 
lakosságot. 

Később megjelentek a jellemzően fallal 
elkerített negyedek Európa más váro-
saiban is: Mantovában, Frankfurtban, 
Prágában. Magyarországon az 1600-as 
évek végén Budán két gettónak nevez-
hető utca volt, inkább a II. világháború 
során létesült Budapest, VII. kerületi 
utcák funkcionáltak rendeltetésüknek 
megfelelően. Itt voltak az úgynevezett 
csillagos házak, zömében a Dohány ut-
cai Zsinagóga környékén.

Magyarországon 1944 tavaszán, a né-
met megszállást követően kezdődött 
el a gettósítás. A vidéki zsidóságot 
alig 3 hónap leforgása alatt össze-
gyűjtötték. 

A Hajdú- Bihar megyei izraelita val-
lásúakkal is ez történt, hiszen a na-
gyobb településeken 1944 áprilisá-
ban kijelölték a zsidók elkülönítésére 
szolgáló területeket. Debrecenben a 
Hatvan utca és a Széchenyi utca kö-
zött terült el a gettó, ahová 12.000 
embert zsúfoltak be. 

Balmazújvároson 1944 májusában 
a Szegfű, a Zene és a Nádas utcák 
üres telkein jelölték ki a helyi zsidók 
számára azt az elkülönített helyet, 
ahonnan a későbbiekben Debrecen-
be szállították őket. A mai Balmazúj-
városi úton, a Napló épületénél és az 
Auchan helyén állt a Serly-téglagyár, 
ahonnan 1944. június 24-én elindul-
tak a transzportok, többek között a 
Hajdúnánásról, Hajdúböszörmény-
ből, Hajdúdorogról és Balmazújvá-
rosról összegyűjtött emberekkel. 

Az első transzport úticélja Auschwitz 
volt, de útközben irányt változtatott, 
így Bécs irányában, Strasshofig ju-
tott. 

Az ide érkezőket az osztrák részen 
található munkatáborokba osztották 
be. Június utolsó napjaiban még két 
deportáló vonat indult el Debrecen-
ből. A június 29-i volt az, amely áldo-
zatait egyenesen Auschwitzba vitte. 
A haláltábor felszabadításának nap-
ján, 1945. január 27-én hét balmazúj-
városi férfi és két nő volt életben az 
oda deportált helyiek közül. Azok 
a „szerencsések”, akik a másik két 
transzporttal keltek útra, nagyobb 
eséllyel élték túl a II. világháború 
haláltáborait. Ausztriából a hivatalos 
adatok szerint 62 fő, munkaszolgálat-
ból 15 fő tért vissza. 

Ennyi maradt az 1941-ben még 388 
fős izraelita vallású balmazújvárosi 
lakosságból. 1956-ban pedig szinte 
mindenki elhagyta a településünket. 
A Böszörményi utcán található, fallal 
elkerített zsidó temető őrzi emléküket.

Pilinszky János: Harmadnapon
És fölzúgnak a hamuszín egek,
hajnalfele a ravensbrücki fák.
És megérzik a fényt a gyökerek.
És szél támad. És fölzeng a világ.
Mert megölhették hitvány zsoldo-
sok,és megszünhetett dobogni szive 
– Harmadnapra legyőzte a halált.
Et resurrexit terctia die

//  jr

Ahogyan 2006 óta minden évben, úgy idén január 27-én is megemlékezünk a holokausztról. Az emléknap 
az auschwitzi koncentrációs tábor felszabadításának évfordulójára esik. Arra a napra, amikor a Vörös had-
sereg 322. lövészegységének katonái beléptek a haláltábor kapuján, ahol szemük elé tárult a náci rendszer 
pusztítása. 

holokauszt 
emléKnAP

A fafaragás szinte az emberiséggel egyidős tevékenység, már több ezer évvel ezelőtt is készültek a csontok 
mellett fából botok, edények, mindennapi használatra alkalmas eszközök. A középkori magyarországon 
komoly hagyományai voltak a fafaragásnak, gondoljunk csak a gyönyörű székelykapukra, bútorokra, me-
lyeket a pásztorok és a szakemberek készítettek.

A Kézi fAfAragás 
mestere

A fa művészi megmunkálásában fejlesztette magát 
Szabó László fafaragó, aki autodidakta módon ta-
nulta ki a szakmát. Kezdetben a tradicionális, kézi 
vésős faragással, később láncfűrésszel készítette 
szobrait. Alkotásai mind egyedi darabok, hiszen, 
ahogy ő mondja, a fa 70 százalékban vezeti a kezét 
munka közben. Egy repedés, egy görcs, a fa szál-
irányának csavarodása miatt lesz minden munkája 
megismételhetetlen, egyedi. 

Az alkotó igekszik minden egyes munkáját apró-
lékosan, szeretettel megformázni, mindegy szá-
mára, hogy az apróbb beltéri díszítő elemekről, 
falióráról, táblákról, családi címerekről van-e szó. 
Maximális odaadással készít szobrokat, kopjafá-
kat, síremlékműveket, rönkbútorokat, padokat 
is. A Várpalotai Trianon Múzeumban A Felemel-
kedés című, angyalt ábrázoló szobra az állandó 
kiállítás része. Ezt a munkáját a zsűri oklevéllel 
ismerte el. 

Ezt a munkát szívvel-lélekkel, teljes odaadással le-
het ilyen színvonalon végezni, ami az alkotóra jel-
lemző is. Mitológiai ábrázolásai, virágmintái sze-
met gyönyörködtetőek, nem véletlen, hogy egyre 
többen ismerik és elismerik munkáját határon 
innen és határon túl egyaránt! A művész számára 
fontos, hogy folyamatosan fejlődhessen, így egyre 
szebb és minőségi alkotásokat várhatunk tőle!
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A montenegrói csapat csupán a buszról való leszálláskor szembesült azzal a ténnyel, hogy a kézilabda euró-
pa bajnokságra érkezve, nem Debrecenben, lesz a szállásuk egy hétre, hanem balmazújvároson. ám olyany-
nyira elégedettek voltak, hogy még budapesti szállásadójuk sem tudott felérni a hotel színvonalához.

KézilAbDA 
eb játéKosoK  
bAlmAzújVároson
Véget ért a magyar-szlovák rendezésű 
férfi kézlabda Európa-bajnokság. Vá-
rosunk ikonikus hotele és személyzete 
is hozzájárulhatott a montenegrói ké-
zilabda csapat sikeréhez. Máté Lajos 
kitűnő szakember, gyorsan mérlegelt, 
felmérte a lehetőségeket és fogadta a 
sportolókat, mikor felkérés érkezett az 
elszállásolásukra, január 11-én. A szál-
loda épp karbantartásra készült, hiszen 
a karácsonyi és szilveszteri időszak után 
erre már szükség lett volna. 

Azonban a váratlan helyzet, a járvány 
okozta védelmi, megelőző intézkedé-
sek, a sportolóknak izoláció, pillanatok 
alatt felülírta a szállodavezető terveit. 

A játékosok számára alternatív helyszínt 
kerestek, a Debrecenhez való közelség, 
és a hotel hírneve hozta a választást a 
montenegrói kézisek számára. 

Bár a meglepettségtől az érkezés pilla-
natában a csapat távolságtartóan visel-
kedett- tudtuk meg Máté Lajostól-, ez 
a barátságos fogadtatásnak köszönhe-
tően, hamar feloldódott. Pedig a hotel 
hétköznapjait is a feje tetejére állította,  
hiszen, ahogy igent mondott a hotel ve-
zetője a felérésnek, perceken belül ren-
dőrök jelentek meg az épületben előze-
tes bombakutatást végeztek, és végig két 
rendőrautó állt a ház előtt, kísérte a csa-
patot  a városban tartózkodásuk alatt.

A sportolók minden igényének eleget 
tettek, a kéréseknek, és az őket kísérő 
dietetikusnak, étkezési tanácsadónak 
megfelelően rendeltek nyersanyagokat, 
készítették el az ételeket. A hotel teljes 
személyzete kitűnő hangulatot vará-
zsolt ez idő alatt. Sőt az összecsapások 
ritmusát követően akár este tizenegy-
kor is vacsorát szolgáltak fel. 

A szobák a covid előírásoknak megfele-
lően kerültek előkészítésre, egy szobá-
ban egy fő aludhatott. A csapat ezt kö-
vető mérkőzéseit izgalommal követték 
a vendéglátók is, és kicsit magukénak 
érezték a győzelmet is, amihez a teljes 
körű kiszolgálással hozzájárulhattak.

A csapat erőn felül teljesített, megti-
zedelve, remek eredményeket elérve 
továbbjutottak a debreceni csoport-
küzdelemből. Dániától tisztes veresé-
get szenvedtek, 30-21-re, de 28-24-re 
megverték az Észak-Macedónokat. 
Óriási meglepetésre egy  fantasztikus 
ki-ki meccsen legyőzték az esélyesebb 
Szlovéniát 33-32-re, így bejutottak a kö-
zépdöntőbe.

A csapat távozáskor köszönetét fejezte 
ki egy kedves gesztussal. Bár a városban 
tartózkodásuk alatt szigorú felügyelet 
alatt voltak, a szállodát nem hagyhat-
ták el, csak a mérkőzésekre mehettek 
el ház előtt álló busszal, amikor elkö-
szöntek mégis készítettek egy közös 
fotót, ami a vendégkönyvbe is bekerült 
a játékosok aláírásával. Az is kiderült, 
hogy a kapus Nebojsa Szimics koráb-
ban évekig játszott Balmazújváros ké-
zilabda csapatában.

A szálloda dolgozóinak és a vezetőnek 
ez egy összekovácsoló erő volt, hiszen 
egymásra számítva, gyorsan reagálva, 
a fáradtságot félretéve tettek szolgála-
tot mosolyogva, profizmusukról tanú-
ságot téve.

//  tK
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tAbellAPAráDé
Kézilabda felnőtt és utánpótláscsapataink bajnokságairól.

férfi ifjúsági ii. osztály-Kelet

fiú serDülő i. osztály-Kelet

hAjDú-bihAr megyei női felnőtt 

leány serDülő iii. osztály-e CsoPort

hAjDú-bihAr megyei férfi felnőtt 

fiú serDülő i. osztály-Kelet

//  A Balmazújvárosi Kézilabda Klub játékosai //  balmazújvárosi Kézilabda Klub serdülő csapatának játékosai



hogyan értékeli az elmúlt idősza-
kot? - kérdezem Kobialka Krisztinát, 
az iroda vezetőjét. 

Nagy örömünkre szolgál, hogy régi 
és új ügyfeleink továbbra is hozzánk 
fordulnak biztosítási ügyeikkel! A leg-
nagyobb forgalmat a kötelező gépjár-
műbiztosítás évfordulós átnézése ge-
nerálja. Mivel gyakran elegendő csak 
néhány aktuális adatot – pl.: kilómé-
ter óraállást – beállítanunk a meglévő 
szerződésen, és máris csökkenthető a 
biztosító által kiküldött díj, gyakran 
akár több tízezer forinttal, így min-
denképpen javasoljuk, hogy szánják 
rá azt a pár percet, és ugordjanak  be 
hozzánk, vagy akár csak hívjanak fel, 
írhatnak emailt, sőt akár a faceboo-
kon is elérhetőek vagyunk! 

Ugyanakkor a biztosítók közötti vál-
tás is elfogadottá vált, hiszen az iro-
dában mi intézünk mindent az ügyfél 
helyett, a felmondástól az új szerző-
dés megkötéséig, méghozzá számukra 
teljesen díjmentesen.

A casco- és lakásbiztosítások évfor-
duló előtti átnézését is javasoljuk 
Ügyfeleinknek. Az építőanyag- és az 
ingatlanárak jelentős emelkedése in-
dukálja a lakásbiztosítások aktualizá-
lását, hogy egy esetleges totálkárnál 
(pl. lakástűz) olyan biztosítási össze-
get fizessen a biztosító, amiből újjá 
lehet építeni az ingatlant.

sajnos aktuális probléma, és sok csa-
ládot érintett az utóbbi időben halá-
leset. milyen lehetőségeket tudnak 
kínálni a biztosítóka családok védel-
mére? – Kobialka Józsefet kérdezem, 
akinek szakterülete a nyugdíj- és élet-
biztosítások.

Az utóbbi hónapok, évek sajnálatos 
eseményei rávilágítottak, hogy meny-
nyire fontos a családtagok védelme. A 
biztosítók abban tudnak segíteni, hogy 
a bekövetkezett érzelmi megrázkódta-
tást ne kövesse anyagi trauma is. 

Kiemelném, hogy a Covid okozta 
halálesetre is nyújtanak védelmet a 
társaságok! 

Óriási segítség a családtagok számára, 
hogy a temetési költségeket vagy az 
anno felvett hitelt a biztosítási összeg-
ből tudják rendezni. Ráadásul a mai 
világban ezek a védelmek nem számí-
tanak drágának! 

Ügyfeleinknek pár perc alatt be tudjuk 
mutatni, hogy milyen díjért érhetik el a 
különböző életbiztosításokat. Tapasz-
talataink szerint nagyon sokan kötnek 
biztosítást az ingatlanukra, CASCO-t 
az autóikra, de saját magukra, pl. bal-
eset esetére nem rendelkeznek semmi-
lyen védelemmel, pedig a saját életünk, 
munkakereső képességünk sokkal 
értékesebb bármilyen autónál vagy 
ingatlannál. Nálunk már havi 2-3000 
forintból lehet teljes értékű balesetbiz-
tosítást kötni, akár 10 millió forintos, 
tehát valós biztosítási védelemmel.

Előtérbe kerültek a nyugdíjcélú vagy 
a szabadfelhasználású megtakarítások 
is, mivel a banki kamatnál jóval kedve-
zőbb hozammal tudunk takarékoskod-
ni, az inflációt jelentősen meghaladó 
mértékben, valamint a nyugdíjra fél-
retett összeghez további 20% adójóvá-
írást is tudunk érvényesíteni.

Nagy büszkeséggel tölt el minket, 
hogy a Kőrös-Blank Kft. 2019. után, 
2021. évben ismét elnyerte a Magyar 
Biztosítási Alkuszok Szövetsége ál-
tal adományozott év alkusza címet. 
Korábban még nem volt arra példa, 
hogy a több, mint 300 alkuszcég kö-
zül bármelyik is kétszer a cím birto-
kosa lehetett volna.

biztosítóK 
egy helyen
bAlmAzújVároson
már két éve, hogy balmazújvároson a Kérész utcán független biztosítási alkuszi irodát nyitottak, s így 
ügyfeleik már 20 biztosító kínálatából tudják kiválasztani a számukra legmegfelelőbb ajánlatot.

///  fizetett tartalom
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Megrendülve értesültünk, hogy életének 73. évében elhunyt 
Tóth István, az Építő-, Fa és Vasipari Szövetkezet elnöke. 50 éve 
annak, hogy munkatársak lettünk, megtapasztalhattam milyen 
ember volt. Felkészültség, munkabírás, becsületesség, őszinte-
ség, családszeretet jellemezte, határozta meg munkáját, min-
dennapi életét. Munkatársai tisztelték, szerették.

1978-ban 29 éves volt, amikor a több száz főt foglalkoztató 
szövetkezeti tagok megválasztották elnöknek. A városias képet 
ma is meghatározó épületek: társasházak, iskolák, bölcsőde, 
gyógyszertár, házasságkötő terem, orvosi rendelő és a men-
tőállomás az általa vezetett szakemberek munkáját hirdetik. 
Évtizedekre meghatározó együttműködést alakított ki a Cse-
peli Transzformátor Gyárral, megszervezte a női munkaerőt 
foglalkoztató Kinder Üzemet. Saját beruházásban megépült a 
Böszörményi úti ipartelep.  

Folyamatosan képezte magát, állandóan tanult, képesítéseket 
szerzett. Műszaki felkészültségét közgazdasági ismeretekkel 
bővítette. Ez alapozhatta meg a kilencvenes évek közepén a szö-
vetkezetben megszervezett gazdálkodási társaságok létrehozá-
sát, melyek önállóan, de mégis egységben dolgoztak. 

Partnerei elismerték szaktudását, megegyezésre való törekvé-
sét, kellemes tárgyaló félnek tartották. A szövetkezeti tagság 
emberi magatartásának, vezetői munkájának elismeréseként 
hét cikluson keresztül választotta újból elnöknek.

Aktívan részt vett a HBM KISZÖV munkájában.  1988-2021-ig 
elnökségi tagként dolgozott. Az OKISZ Országos Iparszövetség 
munkájában a Szociális- és Kulturális Alapítványának   1999-től 
haláláig kurátoraként vett részt. Szorgalmát, szaktudását, be-
csületességét mindenki elismerte, így megérdemelten vehette 
át a SZÖVETKEZET, a KISZÖV, az OKISZ és a MINISZTÉRI-
UM kiváló munkájáért járó kitüntetéseit. 

Feleségével, egyben szakmai tá-
maszával is, a legnagyobb egyet-
értésben nevelték gyermekeiket, 
indították el Őket az életben.
Unokái megszületésével a bol-
dog nagyapák életét élte.

Tóth István példát mutatott ér-
tékes életével, emlékét megőriz-
zük.
ELNÖK ÚR, PISTA BARÁ-
TUNK, NYUGODJ BÉKÉBEN, 
ISTEN VELED!

//  Csige józsef

Január 8-áról 9-ére virradó éjszaka több centi vastag 
hótakaró hullott a városban és környékén. A rég-
óta várt igazi téli időjárás csodás látványt nyújtott a 
Nagy Sziken, a város közvetlen határán.

A fehérbe burkolózott utcákon szánkókat húzó szü-
lők és boldog, hóembereket építő gyerekek jelentek 
meg, de a város határában elterülő szántók és erdők 
is fantasztikusan festettek az igazi – néha a -13 fokot 
is elérő- téli fagyban.

tóth istVán 
emléKére

jAnuári 
hAVAzás

A Magyar Vöröskereszt Területi Szervezete 
lakossági véradást szervez 

2022. február 25-én (pénteken)
12:00-17:00-ig Balmazújvároson 

a Művelődési Házban (Kossuth tér 18. szám)

Szeretettel várunk minden segíteni 
szándékozó véradót!

A véradásra személyi igazolványát, lakcím- 
és TAJ- kártyáját  kérjük hozza magával!



balmazújváros Város Önkormányzata
4060 Balmazújváros, Kossuth tér 4-5.
Tel: 52/580-102, Fax: 52/370-035
Ügyfélfogadás: 
Hétfő: zárva, Kedd: 7:30–18:00
Szerda: 7:30–12:00, Csütörtök: zárva,
Péntek: 7:30–11:30
Szociális csoport - Irodák: Fsz.9., 10.
Helyi adó csoport - Irodák: Fsz. 15., 16., 17.
Építési csoport - Iroda: Fsz. 13.

nAV ügyfélszolgálat
Hétfő: 8:00–12:00, 13:00–16:00, Kedd: zárva 
Szerda: 8:00–12:00, 13:00–16:00, 
Csütörtök: 8:00–12:00, Péntek: 8:00–12:00

Kormányablak 
Balmazújváros Kossuth tér 3.
Okmányiroda, Szociális ügyek, 
Nyugdíjügyek, Gépjármű ügyek
Ügyfélfogadás: Hétfő: 8:00–18:00, 
Kedd: 8:00–16:00, Szerda:  8:00–18:00, 
Csütörtök:  8:00–16:00, Péntek:  8:00–12:00

balmaz intercom Kft.
Balmazújváros, Vasút sor 1/a. Tel: 52/240-049 
Hétfő: 8:00–16:00,  Kedd: 10:00–18:00
Csütörtök: 8:00–12:00, Péntek: 10:00–17:00

temetkezés - Köztemető
Tel.: 52/370-052  
Temetői ügyelet: 30/9588-310

általános segélyhívó 112
Ezen a számon lehet elérni a mentőket, 
tűzoltóságot és a rendőrséget

mentőszolgálat - mentőállomás
4060 Balmazújváros, Dózsa Gy. u. 1.
Segélyhívó: 112

orvosi rendelés (szakrendelésekkel)
Központi szám: 52/580-060

Központi orvosi ügyelet
4060 Balmazújváros, Dózsa György út 5-7.
Tel:  70/370-3104

Ügyeleti idő Hétfő-Péntek: 
18:00-tól másnap reggel 08:00 óráig
Hétvégén, munkaszüneti 
napokon folyamatosan

rendőrkapitányság
4060 Balmazújváros, Debreceni utca 4.
Tel: 52/370- 013

Önkormányzati tűzoltó-parancsnokság
4060 Balmazújváros, Debreceni u. 12.
Segélyhívó: 112
Tel: 52/ 370-066     

balmazújváros római Katolikus Plébánia
4060 Balmazújváros, Kossuth tér 17. 
Tel: 52/ 580-623

balmazújvárosi református egyházközség
4060 Balmazújváros, Kossuth tér 12. 
Tel/fax: 52/370-169
Hivatali órák: H–P: 8:00–12:00

Vízmű
4060 Balmazújváros, Nádudvari u. 10.
Web: vizcenter.hu
Tel: 80/205-157

Posta
4060 Balmazújváros, Dózsa Gy. u. 5-7.
Tel: 52/370-140
Nyitva: H–P: 8:00–18:00 
Szo: 8:00–11:00

Városgazdálkodás
4060 Balmazújváros, Vasút sor 1/a.
Tel: 52/580-678

balmazújvárosi Kistérség 
humán szolgáltató Központ
4060 Balmazújváros, Veres P. u. 8.
Tel: 52/580-598
4060 Balmazújváros, Debreceni u. 12. 
Tel:52/370-399

nefelejcs idősek otthona
4060 Balmazújváros, Veres Péter utca 57.
Tel: 52/370-222

Vöröskereszt
4060 Balmazújváros, Debreceni u. 12.
Tel: 70/933-8392
Ügyfélfogadás: K és Cs: 9:00–15:00
email: balmazujvaros@voroskereszt.hu

magyar máltai szeretetszolgálat
4060 Balmazújváros, Debreceni u. 12.
Tel: 30/388-2732
Ügyfélfogadás: Csüt.: 14:00–16:00

gyógyszertáraK

Augusztin béla gyógyszertár 
Balmazújváros, Dózsa Gy. u 3. 
Tel: 52/370-043 
Hétfő–Péntek: 8:00-18:00,
Szombat: 8:00-12:00

Korona Patika
Balmazújváros, Veres P. 2/d 
Tel: 52/377-392 
Hétfő–Péntek: 8:00-18:00, 
Szombat: 8:00-12:00

őrangyal gyógyszertár 
Balmazújváros, Bocskai u 2-4. 
Tel: 52/580-020 
Hétfő–Péntek: 8:00–19:00 
Hétvégén és ünnepnap: 8:00–12:00
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Kulturális intézményeK

Veres Péter Kulturális Központ 
Balmazújváros, Kossuth tér 18. 
Tel: 52/580-518, H-P: 800-2000 és Sz: 800-1200

ifjúsági és Közösségi ház 
Balmazújváros, Arany J. 1/b-c 
Tel: 52/821-021, H-P: 800-2000

semsey Kastély 
Balmazújváros, Debreceni u. 2. 
Tel: 52/821-555, K-V: 1000-1800

tourinform iroda 
Balmazújváros, Debreceni u 2. Tel: 52/821-555 
H–P: 900-1700, Szombat:1000-1600

lengyel menyhért Városi Könyvtár 
Balmazújváros Dózsa Gy. u. 1. Tel: 52/370-326 
K–Sz: 800-1800, Cs-P: 800-1700, Szo: 800-1200

bAKi egyesület
Balmazújváros, Batthyány u. 26.. Tel: 70/ 947-3201 
Hétfő-Péntek 800-1600, Szombat:1200-1800

///  fotó: jónás rita


